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	SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w ŁODZI

91–425 Łódź, ul. Północna  42
Dział zamówień publicznych
 tel. 42 63 41 270, fax 42 63 41 254

http://www.zoz-mswia-lodz.pl           zamowienia@zoz-mswia-lodz.pl



Łódź, dnia  9 kwietnia   2013r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków– nr sprawy 16/D/13
SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania 1  od Wykonawców. 

Zapytanie 1

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Pełne opakowania zaokrąglone w górę
Zapytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?

Odpowiedź: Tak
Zapytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie ?

Odpowiedź: Tak
Zapytanie 4

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 5 carbomerum żel do oczu typ 980 10 g wyraża zgodę na wycenę Lacripos żel do oczu 10 g ?

Odpowiedź; Nie
Zapytanie 5

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 8 Mitomicin C proszek do sporz. Roztw. 2 mg – 5 , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na brak dostępności w/w preparatu na polskim rynku ?

Obecnie Mitomycin jest tylko dostępny w ramach importu docelowego na specjalny wniosek .

Odpowiedź: Tak

Zapytanie 6

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w poz. 6 verapamil ampułki 2,5 mg a 2 ml x 50 szt.  wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na brak dostępności w/w preparatu na polskim rynku ? 

Obecnie verpamil inj.  jest tylko dostępny w ramach importu docelowego na specjalny wniosek .

Odpowiedź; Tak

Zapytanie 6

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w poz.10 budesonid+formoterol inhal. Proszkowy 320 + 4,5 , miał na myśli wycenę Symbicort Turbuhaler, (320+9mcg)/d., prosz.inh, 60daw ?

Odpowiedź: Tak

Zapytanie 7

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w poz.17 insulini injectio neutralis (humanum + insulinum 30/70), miał na myśli wycenę INSULINUM NEUTRALIS HUMANUM+INSULINUM ISOPHANUM HUMANUM P W-D 30+70 J.M./1 ML ?

Odpowiedź: Tak

Zapytanie 8

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w poz.19 oraz 20 miał na myśli wycenę opakowań po 30 tabletek o przedł. uwalnianiu ?

Odpowiedź: Tak

Zapytanie 9

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w poz.23 penicilinum cristalicum 5 000 000 j.m fiolka , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na dłuższy brak oraz brak informacji o przewidywanej dacie jej wznowienia ?

Odpowiedź: Tak
Zapytanie 10

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w poz.28 trombina bydlęca liofil. 400 j.m - 5 op. , miał na myśli wycenę opakowań po 5 fiolek – 5 op. ?

Odpowiedź: Tak

Zapytanie 11

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w poz.28 trombina bydlęca liofil. 400 j.m - 5 op. , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na dłuższy brak oraz brak informacji o przewidywanej dacie jej wznowienia ?

Odpowiedź: Tak

W załączeniu poprawiony Formularz cenowy – Załącznik nr 4 do SIWZ.
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